
 

 

1 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

   

 

 

 

 
 

Αθήνα,  25-11-2019 

Aρ. Πρωτ: 9.6588 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

 

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ 

Τομέα Απασχόλησης και Κοινωνικής 

Οικονομίας 

Υποδιεύθυνση ΙΙ-Εφαρμογής Δράσεων 

Ενεργητικών Πολιτικών Απασχόλησης 

Μον. ΙΙΒ2 

 

Ταχ. Δ/νση : Κοραή 4,105 64 Αθήνα 

Πληροφορίες : Ηλιάνα Πλατή 

Τηλέφωνο : 210-52 71 317 

Fax : 210-52 71 167 

E-mail : iplati@mou.gr 

                     

  

 

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Οριστικού Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης στο πλαίσιο της πράξης 

«Προώθηση στην απασχόληση Ανέργων ηλικίας 30 έως 45 ετών πτυχιούχων θετικής, 

τεχνολογικής και οικονομικής κατεύθυνσης, μέσω κατάρτισης στον κλάδο ΤΠΕ». 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 
Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Το Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014-2020, όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

2. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

Διαδίκτυο – «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις (Α΄112).  

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

2 

3. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 που αφορά στη συγκρότηση και λειτουργία των 

συλλογικών οργάνων, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Α΄45).  

4. Τις διατάξεις του π.δ.134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής 

Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α΄168), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

5. Το π.δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119/Α΄/8-7-2019) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και 

κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 

και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

6. Το π.δ 83/2019 (ΦΕΚ 121/Α/9-7-2019) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών». 

7. Το π.δ 84/17-07-2019 (Α’123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

8. Τη με αρ. Δ1.33086/11345/31-07-2019 (Β’3082) Υπουργική Απόφαση του Υπουργού 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων με θέμα: «Συντομογραφία τίτλου Υπουργείου 

Εργασίας και Κοινωνικών Υποθέσεων». 

9. Την με αρθ. πρωτ. 35565/Δ1.12010/8-8-2019 (ΦΕΚ 550/09-08-2019) Υπουργική 

Απόφαση «Διορισμός μετακλητού Γενικού Γραμματέα Εργασίας του Υπουργείου Εργασίας 

και Κοινωνικών Υποθέσεων. 

10. Την με αρ. 58994/18-06-2019 (Β’2343) Κοινή Υπουργική Απόφαση των Υπουργών 

Οικονομίας και Ανάπτυξης - Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Αλληλεγγύης - 

Οικονομικών - Διοικητικής Ανασυγκρότησης περί της διάρθρωσης της ΕΥ ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ. 

11. Την υπ. αριθμ. 5998/15-11-2018 (ΑΔΑ: ΨΣΥΑ465ΧΙ8-ΠΣΛ) Πρόσκληση με κωδικό 

ΑΝΑΔ39 και τίτλο «Προώθηση στην Απασχόληση Άνεργων ηλικίας 30-45 ετών πτυχιούχων 

θετικής, τεχνολογικής και οικονομικής κατεύθυνσης, μέσω κατάρτισης, στον κλάδο ΤΠΕ» 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 2976/06-06-2019 (ΑΔΑ: 9369465ΧΙ8-ΓΜΩ) απόφαση ένταξης της 

πράξης «Προώθηση στην Απασχόληση Άνεργων ηλικίας 30-45 ετών πτυχιούχων θετικής, 

τεχνολογικής και οικονομικής κατεύθυνσης, μέσω κατάρτισης, στον κλάδο ΤΠΕ». 

13. Την με αριθμ. πρωτ. 3354/25-06-2019 σύμφωνη γνώμη της ΕΥΔ ΕΠΑΝΑΔ-ΕΔΒΜ. 

14. Την αριθμ. 3/2019 (Α.Π. 9.3850/26-06-2019) Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για 

συμμετοχή στη Δράση «Προώθηση στην απασχόληση Ανέργων ηλικίας 30 έως 45 ετών 

πτυχιούχων θετικής, τεχνολογικής και οικονομικής κατεύθυνσης, μέσω κατάρτισης στον 

κλάδο ΤΠΕ» (ΑΔΑ: Ω41Ε465Θ1Ω-Π2Ξ) και την ορθή επανάληψη αυτής (1-7-2019, ΑΔΑ: 

ΩΦΔΨ465Θ1Ω-0ΗΝ).  

15. Τη με αριθ. πρωτ. 9.4985/2-9-2019 (ΑΔΑ: ΩΞ4Π465Θ1Ω-ΗΤΟ) Απόφαση της 

Προϊσταμένης της ΕΥ ΕΔ ΕΣΠΑ ΑπΚΟ για τη Συγκρότηση Επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων  

που τυχόν υποβληθούν από τους παρόχους κατά του προσωρινού Μητρώου Παρόχων, στο 

πλαίσιο της με αριθμό 3/2019 Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στην 

Πράξη ««Προώθηση στην απασχόληση Ανέργων ηλικίας 30 έως 45 ετών πτυχιούχων 

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

3 

θετικής, τεχνολογικής και οικονομικής κατεύθυνσης, μέσω κατάρτισης στον κλάδο ΤΠΕ».  

16. Τη με αριθμ. πρωτ. 9.5649/18-10-2019 (ΑΔΑ: 6Φ2Δ465Θ1Ω-Θ8Λ) Απόφαση του 

Υπουργού Εργασίας και Κοινωνικών υποθέσεων με θέμα: Συγκρότηση Προσωρινού 

Μητρώου Παρόχων Κατάρτισης στο πλαίσιο της πράξης «Προώθηση στην Απασχόληση 

Άνεργων ηλικίας 30 έως 45 ετών πτυχιούχων θετικής, τεχνολογικής και οικονομικής 

κατεύθυνσης, μέσω κατάρτισης στον κλάδο ΤΠΕ» 

17. Τις αντιρρήσεις-ενστάσεις που υποβλήθηκαν στο πλαίσιο της ανωτέρω απόφασης. 

18. Το από 19-11-2019 πρακτικό της επιτροπής Εξέτασης Ενστάσεων 

19. Το με αρθ. πρωτ. οικ. 9.6520/21-11-2019 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου της ΕΥ ΕΔ 

ΕΣΠΑ ΑπΚΟ προς το τμήμα Δ΄ Εποπτείας και Αδειοδότησης Φορέων Δια Βίου Μάθησης του 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, με το οποίο ζητείται η επιβεβαίωση 

λειτουργίας παρόχων και δομών καθώς και τυχόν άλλης δομικής αλλαγής των στοιχείων 

τους, η απάντηση του οποίου εκκρεμεί, γεγονός που δύναται να επιφέρει αλλαγές στο 

Οριστικό Μητρώο Παρόχων, 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 

 

Τη συγκρότηση Οριστικού Μητρώου Παρόχων στο πλαίσιο της πράξης: Προώθηση στην 

απασχόληση Ανέργων ηλικίας 30 έως 45 ετών πτυχιούχων θετικής, τεχνολογικής και 

οικονομικής κατεύθυνσης, μέσω κατάρτισης στον κλάδο ΤΠΕ», στο οποίο εγγράφονται οι 

πάροχοι που πληρούν τις προϋποθέσεις εγγραφής σε αυτό  σύμφωνα με τους όρους της αριθ. 

3/2019  πρόσκλησης ως ακολούθως:  

 

  

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

4 

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΙΣΑΧΘΕΝΤΩΝ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ ΠΑΡΟΧΩΝ 

Εγγραφή στο Μητρώο Παρόχων της αριθμ. 3/2019 Πρόσκλησης στο πλαίσιο της 

πράξης «Προώθηση στην Απασχόληση Ανέργων ηλικίας 30 έως 45 ετών πτυχιούχων 

θετικής, τεχνολογικής και οικονομικής κατεύθυνσης, μέσω κατάρτισης στον κλάδο 

ΤΠΕ» 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΑΡΟΧΟΥ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΟΜΗΣ ΠΟΛΗ ΔΟΜΗΣ 

1 
«ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ» 
Γ.ΤΣΟΝΤΟΥ 27-29 & 

ΑΝΩΝΥΜΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

2 
«ΔΙΑΒΑΛΚΑΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΕ» 
ΑΛΚΜΗΝΗΣ 36-38 Κ. ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ-ΑΘΗΝΑ  

3 
3M ΠΛΑΝ AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 

ΔΙΚΤΥΩΝ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
ΕΘΝ. ΟΔΟΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ - 40 
ΑΓΡΙΝΙΟ 

4 
3M ΠΛΑΝ AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 

ΔΙΚΤΥΩΝ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 
Κ.ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗ 1 & ΑΚΤΗ 

ΚΟΝΔΥΛΗ 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

5 CONSUL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΠΕΛΟΥΣΗ 7 & ΑΓΗΣΙΛΑΟΥ ΠΥΡΓΟΣ 

6 CONSUL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΡΑΣΙΔΟΥ/90 ΣΠΑΡΤΗ 

7 CONSUL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΡΑΧΘΟΥ 18 ΑΡΤΑ 

8 CONSUL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΟΥΣ 113 ΚΑΛΑΜΑΤΑ 

9 CONSUL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 6 ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ 

10 CONSUL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΑΛΑΚΟΥ 9 (ΠΡ.ΑΔ.ΚΕΝΤΡΟΥ) ΑΓΡΙΝΙΟ 

11 CONSUL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΝΤΙΣΤΑΣΕΩΣ 26 ΛΕΧΑΙΝΑ 

12 e-programma E.E ΕΙΣΟΔΙΩΝ 25 ΑΙΓΙΟ 

13 EUROLEARNING Κε.Δι.Βι.Μ.2 Ι.Κ.Ε. ΡΟΥΜΕΛΗΣ & ΑΓΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΗΣ ΑΝΑΒΥΣΣΟΣ 

14 HONESTY ΕΠΕ ΜΠΕΛΟΥΣΗ 7 ΠΥΡΓΟΣ 

15 HONESTY ΕΠΕ ΘΗΒΩΝ 152 & ΠΑΠΑΓΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓ. ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΡΕΝΤΗ 

16 
INTEGRATION KΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Λ.ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 223 ΔΑΦΝΗ 

17 INTERACTIVE O.E. 
ΠΑΤΡΙΑΡΧΟΥ ΦΩΤΙΟΥ 12 & 

ΑΘΗΝΩΝ 
ΚΟΖΑΝΗ 

18 
MASTER Κέντρο Κατάρτισης και Συμβουλευτικής 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 45 ΚΙΑΤΟ 

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

5 

19 
MASTER Κέντρο Κατάρτισης και Συμβουλευτικής 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΚΥΠΡΟΥ 4 ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 

20 
MASTER Κέντρο Κατάρτισης και Συμβουλευτικής 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
Εμμ. Παπαδάκη 12 & 

Ζαλοκώστα 18 
Ηράκλειο Ατικής 

21 
MASTER Κέντρο Κατάρτισης και Συμβουλευτικής 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
Δυτική Είσοδος & 

Αλεξανδρουπόλεως 10 
Θεσσαλονίκη 

22 
MASTER Κέντρο Κατάρτισης και Συμβουλευτικής 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΚΑΡΑΒΕΛΑ (ΠΑΡΟΔΟΣ) ΛΕΥΚΑΔΑ 

23 
MASTER Κέντρο Κατάρτισης και Συμβουλευτικής 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΙΕΡΑ ΟΔΟΣ 193 ΑΙΓΑΛΕΩ 

24 
MASTER Κέντρο Κατάρτισης και Συμβουλευτικής 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ 9 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

25 
MASTER Κέντρο Κατάρτισης και Συμβουλευτικής 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΑΤΡ.ΚΥΡΙΛΛΟΥ 3Β ΞΑΝΘΗ 

26 
SYNERGY ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

Ανώνυμη Εταιρεία 
ΚΥΠΡΟΥ 73 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

27 
SYNERGY ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

Ανώνυμη Εταιρεία 
Σκρα 28 Κατερίνη 

28 
TASEIS MANAGEMENT ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΣΥΝΕΔΡΙΩΝ ΕΠΕ 

ΑΙΟΛΟΥ 72 ΑΘΗΝΑ 

29 
UNIC PLUS ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΟΛΩΝΟΣ 108 ΑΘΗΝΑ 

30 
VOUCHER ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ - 

ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 79 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

31 
VOUCHER ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ - 

ΑΥΓΟΥΣΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 
ΘΕΡΙΣΟΥ 59 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

32 Α. ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΕΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΚΟΥΜΑ 9 ΛΑΡΙΣΑ 

33 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΑΠΕΝΗ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΛΕΩΦ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ 10 ΠΑΛΛΗΝΗ 

34 ΑΚΜΗ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Α.Ε. ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟΥ 3 ΑΘΗΝΑ 

35 ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Φουρνονησίων 4 Τρίκαλα 

36 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΚΡΕΤΣΟΥ 39 ΚΟΖΑΝΗ 

37 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ Α.Ε. 
6ο ΧΛΜ ΑΡΓΟΥΣ-ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΝΑΥΠΛΙΟ 

38 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ  
ΒΛΑΧΑΚΟΥ 38-40 

ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

6 

39 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 63 ΠΑΤΡΑ 

40 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΡΓΟΛΙΚΟ ΔΗΜΟΣ ΜΙΔΕΑΣ 

41 
ΑΠΟΨΗ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

7ΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ 89Β ΚΑΒΑΛΑ 

42 ΑΡΓΩ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΦΑΡΣΑΛΩΝ & ΤΣΑΤΣΟΥ 2 ΛΑΡΙΣΑ 

43 ΑΥΓΕΡΗΣ Φ.  - ΚΑΨΑΛΗ Χ. Ο.Ε. ΜΠΙΖΑΝΙΟΥ 26 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

44 ΑΥΓΕΡΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΑΡΤΑΣ ΑΡΤΑ 

45 Β. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ε.Π.Ε. ΧΙΟΥ 5 & ΣΑΝΤΟΡΙΝΗΣ 4 ΠΑΤΡΑ 

46 Β. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ε.Π.Ε. ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 7 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

47 Β. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ε.Π.Ε. 
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, ΟΙΚΙΣΜΟΣ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑ 

48 ΒΑΪΟΣ Β. ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Α. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 26 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

49 ΒΑΦΕΙΑΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Ν. ΠΛΑΣΤΗΡΑ 9 ΑΙΓΑΛΕΩ 

50 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 96 - 98 ΠΑΤΡΑ 

51 ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΙΑΣΤΑΘΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε 
ΜΗΤΡΟΠΟΛΕΩΣ 31Α & 

ΙΩΑΝΝΙΔΗ 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

52 ΓΑΤΣΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 4ης ΝΟΕΜΒΡΙΟΥ 10 ΑΡΙΔΑΙΑ 

53 Γ. ΡΙΖΟΣ - Δ. ΦΑΡΔΗ Ο.Ε. 
Αλ. Παπαναστασίου 66 & 

28ης Οκτωβρίου 100 
Θεσσαλονίκη 

54 Γ. ΡΙΖΟΣ - Δ. ΦΑΡΔΗ Ο.Ε. Λεωφόρος Κηφισίας 131 Μαρούσι 

55 Δ. ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ & ΣΙΑ  Ε.Ε. Πάριδος 100 Ίλιον 

56 ΔΕΛΗΜΗΤΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΚΛΕΟΒΟΥΛΙΝΗΣ 9 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

57 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ 19 ΛΑΡΙΣΑ 

58 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΦΕΡΩΝ 16 ΑΘΗΝΑ 

59 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΝΙΚΗΣ 1-3 ΤΡΙΚΑΛΑ 

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

7 

60 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΩΛΕTΤΗ 24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

61 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΦΕΡΡΩΝ 65 ΒΟΛΟΣ 

62 ΔΗΜΟΤΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Ε.Π.Ε. ΒΟΡΕΙΟΥ ΗΠΕΙΡΟΥ 91 ΠΑΤΡΑ 

63 ΔΡΕΜΣΙΖΗΣ Ι.- ΖΩΓΡΑΦΟΣ Η. - ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ Π. ΟΕ 1ο χλμ Ε.Ο. Ξάνθης-Πετεινού ΞΑΝΘΗ 

64 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ι.Κ.Ε. 
ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 229 & 

ΠΥΘΑΓΟΡΑ 
ΛΑΡΙΣΑ 

65 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ι.Κ.Ε. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 66 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

66 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ι.Κ.Ε. ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 1 ΒΟΛΟΣ 

67 ΔΥΝΑΜΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ Ι.Κ.Ε. 
Παπαθανάση - 

Μουσιοπούλου 6 
Κομοτηνή 

68 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΠΑΦΛΕΣΣΑ 35 ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΣ 

69 
ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ - ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΟΛΙΤΗ 11 ΚΕΡΚΥΡΑ 

70 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗ-BIRDS-TASEIS Α.Ε. ΔΙΣΤΟΜΟΥ 7-9 ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

71 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΚΤΥΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ E.DIS.I. NET Α.Ε.Ε. 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΥ ΠΙΨΟΥ 16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

72 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΑ ΔΕΔΟΜΕΝΑ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ ΔΙΚΤΥΑ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ E.DIS.I. NET Α.Ε.Ε. 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 

ΜΠΑΦΡΑΣ 14 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 

73 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  

ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 52-54 ΣΠΑΡΤΗ 

74 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΚΑΙ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  

ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Λ. ΚΗΦΙΣΙΑΣ 125-127 -4ος ΑΘΗΝΑ 

75 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Α.Ε. ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ & ΕΔΕΣΣΗΣ ΚΟΖΑΝΗ 

76 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Α.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 5 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

77 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΠΑΡΕΜΒΑΣΗ Α.Ε. 1ο χιλ Χρυσαυγής Λαγκαδά Λαγκαδάς 

78 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ DP STUDIES E.E. ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

79 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ DP STUDIES E.E. ΜΕΛΙΝΑΣ ΜΕΡΚΟΥΡΗ 64 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

8 

80 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΑΚΜΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΥΤΥΧΙΑΣ 12-14 ΑΘΗΝΑ 

81 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΪΝΙΝΓΚ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΒΕΡΑΝΖΕΡΟΥ 1 ΑΘΗΝΑ 

82 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΪΝΙΝΓΚ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
X. ΠΙΨΟΥ 7-9 & ΜΑΝΤΖΑΡΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

83 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΓΙΟΥΡΟΤΡΕΪΝΙΝΓΚ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΚΑΛΛΕΡΓΗ 26 & 

ΚΡΙΕΖΩΤΟΥ 
ΒΟΛΟΣ 

84 ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε 
ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ 11 & ΡΗΓΑ 

ΦΕΡΑΙΟΥ 
ΞΑΝΘΗ 

85 ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΦΩΝΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε 
7ΗΣ ΜΕΡΑΡΧΙΑΣ ΚΑΙ 

ΝΑΥΠΛΙΟΥ 
ΚΑΒΑΛΑ 

86 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ ΔΟΙΡΑΝΗΣ 56 ΚΙΛΚΙΣ 

87 ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΗ ΚΙΛΚΙΣ  ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΗΣ 37, 

ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 
ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 

88 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Α.Ε 
Γ.ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ & 

ΙΠΠΟΚΡΑΤΟΥΣ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

89 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Α.Ε ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗ 3 ΠΥΡΓΟΣ 

90 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Α.Ε Μαρίκας Κοτοπούλη 68Β Ιωάννινα 

91 ΕΡΓΑΣΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ Α.Ε ΚΙΤΡΟΥΣ & ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

92 ΕΥΡΩΠΡΟΟΔΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΥΠΡΟΥ 24-28 ΛΑΡΙΣΑ 

93 ΕΥΤΑΞΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΟΝΤΟΥ 25  ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ 

94 ΕΨΙΜΟΣ Η. ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΕΦΕΡΗ 78-80 ΡΟΔΟΣ 

95 ΕΨΙΜΟΣ Η. ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΦΛΑΣΚΑΣ ή ΤΕΜΕΝΙΑ 
ΚΑΛΥΜΝΟΣ ή ΛΕΡΟΣ 
(κατά βούληση του 

παρόχου) 

96 ΕΨΙΜΟΣ Η. ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 79 ΚΩΣ 

97 Η.ΤΑΦΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε Κέντρο Δια Βίου Μάθησης ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 22 Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑ 

98 ΘΑΛΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 75 ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

9 

99 ΘΕΟΧΑΡΗΣ Θ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 151, Α. 

ΠΕΤΡΑΛΩΝΑ 
ΑΘΗΝΑ  

100 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ A. ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ. Ο.Ε. 
ΑΓ.ΑΝΤΩΝΙΟΥ 20 & 

ΚΑΡΑΤΑΣΟΥ  
ΒΕΡΟΙΑ 

101 Ι. ΔΑΜΙΑΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. ΒΑΚΧΟΥ 19-23 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

102 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ - ΑΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
Αντωνοπούλου 127 Βόλος 

103 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ - ΑΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 23 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

104 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ - ΑΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΟΥ ΧΑΡΑΚΤΗΡΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΟΔΟΣ -Δ.Δ. ΑΓ. 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

105 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΑΝΑΤΟΛΙΣΜΟΥ 
Αβέρωφ 34α Νέα Ιωνία 

106 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΜΕΛΕΤΩΝ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΑΡΑΜΑΝΛΗ 51 ΦΛΩΡΙΝΑ 

107 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΣΟΛΩΜΟΥ 24 & ΡΟΥΒΑΛΗ ΑΙΓΙΟ 

108 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑ ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ 11 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

109 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 57 ΑΓΡΙΝΙΟ 

110 ΙΡΙΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΚΕΧΡΙΩΝΑΣ 
ΛΗΞΟΥΡΙ 

111 ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜ.ΛΟΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε ΙΑΚΩΒΟΥ ΠΟΛΥΛΑ 11 ΚΕΡΚΥΡΑ 

112 Κ.Ε.Κ. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ ΕΡΜΟΥ 2 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

113 Κ.Ε.Κ. ΠΛΑΤΩΝ Α.Ε. ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΙΨΟΥ 16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

114 Κ.Ε.Κ. ΠΛΑΤΩΝ Α.Ε. ΒΑΣ. ΟΛΓΑΣ 186 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

115 
Κ.ΚΑΠΛΑΝΙΔΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε - ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΛΙΒΑΝΟΒΟΥ 15 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

116 ΚΕΚ ΑΛΦΑ ΕΠΕ 
7ο χλμ ΕΟ ΑΝΤΙΡΡΙΟΥ-

ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ 

117 ΚΕΚ ΙΑΣΩΝ ΛΙΟΣΙΩΝ 281 ΑΘΗΝΑ 

118 ΚΕΚ ΙΑΣΩΝ Β.ΤΣΟΡΛΙΝΗ 26 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

10 

119 ΚΕΚ ΚΑΡΙΕΡΑ Ο.Ε 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ ΚΑΙ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 

ΤΡΙΚΟΥΠΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 

120 ΚΕΚ ΣΠΟΥΔΗ ΑΙΣΧΥΛΟΥ 40 ΛΙΒΑΔΕΙΑ 

121 
ΚΕΝΤΡΟ ΑΤΥΠΗΣ ΣΥΝΕΧΙΖΟΜΕΝΗΣ  

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΦΙΛΙΠΠΟΣ" 
ΑΝ. ΜΑΚΡΗ & ΔΑΜΑΣΚΗΝΟΥ ΔΡΑΜΑ 

122 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  ΒΙΣΑΛΤΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ 1 ΝΙΓΡΙΤΑ 

123 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΓΝΩΣΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 13 ΒΕΡΟΙΑ 

124 ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ Ε.Ε Γ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 23 ΣΕΡΡΕΣ 

125 
ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 

ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (ΕΠΙΠΕΔΟΥ 1) ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Κ. ΚΑΡΤΑΛΗ 150 ΒΟΛΟΣ 

126 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ  

ΕΥΡΩΕΡΓΑΣΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΗΡΩΩΝ ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟΥ 40 & 

ΖΗΝΟΔΟΤΟΥ 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗ 

127 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΕΥΡΩΙΔΕΑ" ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ 34 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

128 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ "ΕΥΡΩΙΔΕΑ" 
ΑΡΧΙΕΠΙΣΚΟΠΟΥ ΜΑΚΑΡΙΟΥ 

54 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

129 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ Ε.Π.Ε. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΛΑΜΠΡΑΚΗ 13 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

130 ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΔΙΑΣ Ε.Π.Ε. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΙΑΚΟΥ 25 ΤΡΙΚΑΛΑ 

131 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΕΝΟΡΙΑΚΟ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΚΑΜΑΤΕΡΟΥ 146 

& ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΦΥΛΗΣ 
ΚΑΜΑΤΕΡΟ 

132 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ.Ε.Κ. 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ Ο.Ε. 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΗ ΟΔΟΣ ΑΣΤΡΟΥΣ ΑΣΤΡΟΣ 

133 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Κ.Ε.Κ. 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ Ο.Ε. 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 127 ΤΡΙΠΟΛΗ 

134 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΛΕΣΒΟΥ Α.Ε. 

Καβέτσου 36 Μυτιλήνη 

135 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΡΕΘΥΜΝΗΣ-

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ 
Ηγουμένου Γαβριήλ 103-105 Ρέθυμνο 

136 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΒΑΣΣΑΝΗ 9 ΒΟΛΟΣ 

137 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (ΚΕΠΑ) ΠΙΕΡΙΑΣ 
1ο χμ Π.Ε.Ο. Κατερίνης-

Θεσσαλονίκης 
Κατερίνη 

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

11 

138 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΔΟΞΑΡΑΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ ΓΡΕΒΕΝΑ 

139 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
Δ.Δ. ΠΕΤΡΑΛΩΝΩΝ-Δ. 

ΤΡΙΓΛΙΑΣ 
ΝΕΑ ΤΡΙΓΛΙΑ 

140 ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΕΦΤΑΛΙΩΤΗ 24 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

141 ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 13 ΚΑΣΤΟΡΙΑ 

142 ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ - NEW YORK COLLEGE Α.E. ΑΜΑΛΙΑΣ 38 ΑΘΗΝΑ 

143 ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ - NEW YORK COLLEGE Α.E. EΓΝΑΤΙΑΣ 138 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

144 ΚΟΛΛΕΓΙΟ ΝΕΑ ΥΟΡΚΗ - NEW YORK COLLEGE Α.E. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 286 ΤΑΥΡΟΣ 

145 
ΚΥΒΟΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ - Κέντρο Δια Βίου Μάθησης 
επιπέδου ΔΥΟ 2 

ΝΙΚΗΤΑΡΑ 18 ΛΑΡΙΣΑ 

146 ΛΥΔΙΑ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΙΡΗΝΗΣ 37 & ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

1 ΓΩΝΙΑ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗ 

147 Μ. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. ΛΙΟΣΙΩΝ 117 ΑΘΗΝΑ 

148 Μ. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΥ 

15 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙ 

149 Μ. ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ & ΣΙΑ Ε.Ε. 
ΠΑΡΟΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΚΡΟΚΟΥ 
ΠΡΕΒΕΖΑ 

150 Μ. ΤΖΑΝΕΤΗ - Γ. ΓΙΑΛΟΥΡΗΣ Ο.Ε. 
ΑΕΡΟΠΟΡΟΥ ΡΟΔΟΚΑΝΑΚΗ 

37 
ΧΙΟΣ 

151 
ΜΑΡΙΑ ΧΑΪΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΚΕΚ PRAXIS EΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΛΕΩΦΟΡΟΣ Γ.ΧΑΙΝΑ 95 ΧΑΛΚΙΔΑ 

152 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ - Μ.Ε.Κ. 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΙΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

14o χλμ ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΔΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ-ΝΕΑΣ 

ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
Θεσσαλονίκη 

153 
ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ - Μ.Ε.Κ. 

ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ ΙΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 130 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

154 ΜΕΤΣΙΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΓΟΥ 19 ΖΩΓΡΑΦΟΥ 

155 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΓΡΑ 6 ΒΕΡΟΙΑ 

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

12 

156 ΜΟΥΡΤΖΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΠΕΤΑΝ ΑΓΡΑ 6 ΒΕΡΟΙΑ 

157 ΜΟΥΧΤΑΡΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ Δ. & Μ. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 11 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 

158 ΜΠΙΡΜΠΑΚΟΣ Δ. & ΣΙΑ Ο.Ε. ΛΑΜΠΡΟΥ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΥ 29 ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

159 ΜΠΟΥΛΟΥΚΗΣ Χ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΜΥΡΝΗΣ 18 ΑΓΡΙΝΙΟ 

160 ΝΤΑΦΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΠΕΡΣΕΦΟΝΗΣ & 

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ 63 
ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

161 ΝΤΑΦΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΟΣ 35 ΕΛΕΥΣΙΝΑ 

162 
ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΑΙ  ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 

Ε.Π.Ε. 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 113 ΠΥΡΓΟΣ 

163 Π. ΜΠΟΥΜΠΑΡΗΣ - Ε. ΜΠΑΤΣΗ Ο.Ε. ΡΙΖΑΡΙΟΥ & ΠΑΣΠΑΤΗ ΧΙΟΣ 

164 ΠΑΝΤΑΖΗΣ Ο.Ε ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 6 ΣΕΡΡΕΣ 

165 ΠΑΝΤΑΖΗΣ Ο.Ε ΣΟΛΩΝΟΣ 11 ΚΙΛΚΙΣ 

166 ΠΑΝΤΑΖΗΣ Ο.Ε 
ΠΑΠΑΡΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ & 

ΠΛΑΤΕΙΑ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 5 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

167 ΠΑΧΟΥΜΗΣ - ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ Ο.Ε. Κ. ΚΑΒΑΦΗ 9 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

168 ΠΙΤΣΙΛΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 141 ΛΑΡΙΣΑ 

169 ΠΡΕΝΤΖΑ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 29 
ΙΩΑΝΝΙΝΑ 

170 
ΡΑΜ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ε.Π.Ε. 
Π. ΜΕΛΑ 5 ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 

171 ΣΑΛΜΑΣ ΒΑΣ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓ. ΒΑΡΒΑΡΑΣ 31  ΑΓΡΙΝΙΟ 

172 ΣΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ 12 ΚΟΖΑΝΗ 

173 ΣΑΡΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΔΙΟΝΥΣΙΟΥ ΣΟΛΩΜΟΥ 13 ΣΕΡΒΙΑ 

174 
ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΝΤΙΠΛΟΙΑΡΧΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

ΒΛΑΧΑΚΟΥ 38-40 
ΠΕΙΡΑΙΑΣ 

175 
ΣΑΡΩΝΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΛΑΜΩΝ 89 ΤΡΙΠΟΛΗ 

176 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΟΥ ΠΡΑΤΣΙΚΑ 

155 
ΠΑΤΡΑ 

177 
ΣΕΛΕΚΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΟ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗΣ ΑΣΤΙΚΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑΣ 80 
ΑΜΑΛΙΑΔΑ 

178 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. ΠΑΤΡΕΩΣ 41-43 ΠΑΤΡΑ 

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ



 

 

13 

179 
ΣΤΑΘΗΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΕΥΖΩΝΩΝ ΚΑΙ ΚΑΣΟΜΟΥΛΗ 

ΓΩΝΙΑ  
ΣΕΡΡΕΣ 

180 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ Ξ. - ΛΕΛΗΤΣΟΥΔΗ Α.  Ο.Ε ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΕΩΣ 257 ΟΡΕΣΤΙΑΔΑ 

181 ΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΚΕΡΤΣΟΥ & 11ης ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

24 
ΚΟΖΑΝΗ 

182 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΔΙΑ ΒΙΟΥ 

ΜΑΘΗΣΗΣ ΕΠΙΠΕΔΟΥ 2 ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΒΕΡΩΦ 34Α ΑΘΗΝΑ 

183 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΙ ΑΘ. ΜΠΕΗΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΑΒΕΡΩΦ 29 & 

ΚΑΠΝΟΚΠΤΗΡΙΟΥ 15 
ΑΘΗΝΑ 

184 ΨΑΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. Μ. ΜΠΟΤΣΑΡΗ 64Α ΧΑΝΙΑ 

 

 

 

Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί. 

 

 

 

Ο  ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

        

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΡΟΥΤΣΗΣ 

                    

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΘΙΞ46ΜΤΛΚ-97Θ


		2019-11-25T09:41:29+0200
	Athens




